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SEALINE - Historia firmy 
 
Firma SEALINE zajmuje się projektowaniem i budową łodzi od ponad 35 lat. Firma powstała w 1972 roku. 
Została załoŜona przez Toma Murrant’a, miłośnika łodzi, który był pewien, Ŝe moŜe stworzyć łódź lepszą od 
tych dostępnych wówczas na rynku. Pewność ta była fundamentem załoŜonej przez niego Firmy 
 
Firma Sealine prowadzona jest przez prawdziwych miłośników sportów motorowodnych. Zatrudnia wysoko 
wykwalifikowanych pracowników, z których większość podziela pasję swoich przełoŜonych. Niektórzy z nich 
brali czynny udział w tworzeniu pierwszej łodzi motorowej Continental 23 ft wyprodukowanej przez Sealine. 
Pracownicy Sealine’a są specjalistami w swoich dziedzinach począwszy od tworzenia modeli, poprzez 
projektowanie wnętrza łodzi, laminowanie, obróbkę drewna i metali, tworzenie tapicerki. 
 
Sealine jest jednym z nielicznych producentów łodzi, którzy zajmują się samodzielnie kaŜdym szczeblem 
produkcji. Wykonanie projektów i ich realizacja odbywa się na terenie zakładów Sealine, których całkowita 
powierzchnia hal produkcyjnych wynosi 32 500 m2. 
Obecnie tereny Firmy zajmują obszar 56 600 m2, wliczając centrum projektowania i rozwoju, 
technologicznie zaawansowany zakład zajmujący się laminowaniem oraz zakład wykonujący elementy 
wyposaŜenia tworzone z myślą o indywidualnych klientach. 
 
Stocznia Sealine, produkująca 300 łodzi rocznie, zajmuje czołową pozycje wśród innych Europejskich 
producentów luksusowych łodzi i jachtów motorowych. Gama produkcji to łodzie i jachty motorowe w 
przedziale od 25 do 60 stóp długości, począwszy od Sports Cruisers poprzez Flybridge Cruisers 
skończywszy na luksusowych Motor Yachts. Obecnie na międzynarodowym rynku sprzedaŜy istnieje ponad 
40 przedstawicieli handlowych reprezentujących markę Sealine na całym świecie.  
 
Łodzie i jachty motorowe Sealine skutecznie łączą  w sobie dzielność morską, funkcjonalność i wygodę 
bazując na wyrafinowanych i przemyślanych projektach. Przez ostatnie 3 dekady, firma Sealine zdobyła 
uznanie za liczne, często unikalne innowacje, które zrewolucjonizowały standardy przemysłu stoczniowego 
luksusowych jachtów motorowych. 
 
Sealine dąŜy do stałego ulepszania i rozwoju swoich projektów. Celem jest sprostanie oczekiwaniom Klienta 
poprzez tworzenie produktu łączącego w sobie pierwiastek luksusu, przygody i relaksu. 
 
Firma Sealine wychodzi naprzeciw oczekiwaniom swoich Klientów pragnących w pełni wykorzystać walory 
zakupionych łodzi. W tym celu prowadzi Szkołę Morską Sealine, która organizuje kursy sterowania łodziami 
motorowymi o róŜnych gabarytach. Dzięki temu właściciele łodzi mają moŜliwość pogłębić swoją wiedzę 
teoretyczną i praktyczną wykorzystując ją następnie zarówno w zakresie jednodniowych wycieczek jak i 
wielo dniowych rejsów turystycznych .   
 
Sealine, począwszy od przestronnych kabin i salonu w T60 AURA poprzez unikalne, w pełni otwierane 
dachy kokpitów w SC38, SC35 czy w SC29, spełnia oczekiwania Klientów, dając do ich dyspozycji szeroki 
zakres modeli oraz opracowując kolejne projekty, które zapewnią im  jeszcze więcej satysfakcji w 
nadchodzących latach. 
 


